de Beatificationis causa promovenda mature fuerit cogitatum. 

Quod exitum tam felicem est assecutum, ut die 7 Martii mensis anno 

1871 a Pio IX fel. rec. Introductionis causae commissio fuerit Sua manu 

signata ; Leone XI I I approbante, die 29 Maii a. 1901 de virtutum heroi-

citate constare decretum fuerit; duobusque, die 17 Martii a. 1940, pro

batis miraculis, nec non Tuto ad Beatificationis sollemnia celebranda 

edicto, altarium honoribus die 9 Iunii a. 1940, Ssmi D. N. Pi i Papae X I I 

iussu, fuerit honestata. Nec satis. 

Vix enim biennio transacto nonnullae mirae sanationes eius inter

ventione contigerunt, quae a Deo patratae visae sunt ideoque die 6 

Decembris a. 1942 Canonizationis causa resumpta fuit. 
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Super duabus ex his canonicae inquisitiones sunt peractae : quae di

vino miraculo has esse tribuendas comprobarunt, uti constat ex decreto 

ab hac Sacra Congregatione die 12 Ianuarii anni huius lato. 

Ut autem iuridice constet omnia, quae a iure prescribantur ad Ca

nonizationem et praxi servanda sint, rite ac plene fuisse servata, coram 

Summo Pontifice Rmorum Cardinalium, officialium Praelatorum Pa

trumque Consultorum sententia est exquirenda, proposito a Rmo Car

dinali Ponente dubio : An, stante approbatione duorum miraculorum 

post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede venerationem, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem ipsius Canonizationem. 

Quod Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator 

in Generali Congregatione coram Ssmo D. N. P io Papa XI I die 28 nuper 

elapsi mensis proposuit, cui unanimi favorabili suffragio quotquot ade

rant suffragatores responderunt. Beatissimus vero Pater, supremam sen

tentiam elicere aliquantisper, uti mos est, protraxit, ut in gravi hoc 

iudicio decernendo ulteriores preces funderet. 

Arcessivit itaque subsignato die Rmos Cardinales Alexandrum Verde, 

Causae Ponentem atque infrascriptum S. R. C. Praefectum, nec non 

R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem generalem meque Secre

tarium, atque, sacrosancto Missae sacrificio devotissime celebrato, pro

nuntiavit : Tuto procedi posse ad sollemnem Beatae Mariae Gulielmae 

Aemiliae De Rodat Canonizationem. 

H o c autem decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 Martii a. D. 1950. 

£& C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

Ii. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM